



BIDDER QUESTION & ANSWER

Question 1:

Since the facilitator must work in both British Columbia and Alberta, will NRCan be reimbursing all travel costs regardless of where in Canada the facilitator's office is located?

Answer 1:

No. Please refer to Amendment # 1.

Question 2:

If the answer in Question 1 is not yes, what portion of the travel costs will NRCan reimburse?

Answer 2:

Reimbursement will be from the Travel Hub (city) identified from within British Columbia or Alberta as per Amendment # 1.

Question 3:

Are facilitators located outside of Alberta and British Columbia eligible for this opportunity?

Answer 3:

Yes.

Question 4:

Has someone been providing facilitation services to the Indigenous Advisory and Monitoring Committee prior to the RFP being issued?

Answer 4:

Yes, there was a one 1-day workshop for a subcommittee of the IAMC. It was not ongoing facilitation services.